

Elinvoimapoliittinen kumppanuussopimus

Sopijaosapuolet:

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä
Korvanranta 50
96 300 Rovaniemi

Kemijärven kaupunki
Hallituskatu 4
98 100 Kemijärvi

Sopijaosapuolten kuvaukset

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä Lapin koulutuskeskus REDU on maakunnallinen, monialainen koulutuksen järjestäjä ja työelämän kehittäjä. Redu järjestää ammatillista-, työvoima-, ja henkilöstökoulutusta sekä toteuttaa alueellisia kehittämishankkeita ja työelämän kehittämistoimintaa.

Kemijärven kaupunki

Kemijärven kaupunki on noin 7600 asukkaan kaupunki. Kemijärven kaupungin alueen pääelinkeinot ovat puunjalostus, matkailu ja palveluelinkeinot. Kaupungissa on noin 400 yritystä, joissa on noin 2400 työpaikkaa. Kaupungin alueelle odotetaan suurta biotalousinvestointia, jonka myötä alueen kehittäminen saa uutta voimaa.

Kumppanuussopimuksen tarkoitus

Elinvoimapoliittisella kumppanuussopimuksella täsmennetään, tiivistetään ja jännevöitetään omistajakunnan ja Rovaniemen koulutuskuntayhtymän oppilaitosten välistä yhteistyötä. Kumppanuus tuo lisäarvoa kummallekin osapuolelle ja parantaa niiden kilpailukykyä sekä elinvoimaisuutta. Sopimus koostuu keskinäisestä, pitkäjänteisestä ja tavoitteellista yhteistyöstä, jonka osa-alueista on sovittu kumppanuuspalvelujen toteuttamis- ja rahoitussuunnitelmassa.

Sopimus voi lisäksi toimia uuden kuntalain yhtenä omistajaohjauksen välineenä.

Kumppanuuden osa-alueet, palvelut ja vastuut

Seuraavassa taulukossa on kuvattu elinvoimapoliittisen kumppanuuden osa-alueet, joihin tarjotaan ja toteutetaan parhaat palveluratkaisut omistajakunnan tarpeisiin.

Kumppanuuden osa-alueiden palveluiden tarkemmat sisällöt on kuvattu elinvoimapoliittisen kumppanuussopimuksen liitteessä.

Elinvoimapoliittinen kumppanuus

Osa-alue	Osa-alue	Osa-alue	Osa-alue	Osa-alue	Osa-alue	Osa-alue
Kunta työnantajana	Kunnan alueen koulutus	Kunnan elinkeinot	Kunnan työllisyyden hoito	Nuoriso	Kunnan tukipalvelut	Alueelle tulevat investoinnit
koulutustarpeet	ennakointi tarjonnan suunnittelu	yhteiset tavoitteet elinkeinostrategian toteuttamisessa	yhteistyö säätiöiden kanssa Yhteistyö kaupungin muut tahot ja kaupungin yhtiöt	työpajatoiminta etsivä nuorisotyö	oppilastyöt	hankkeet koulutustarjonta
organisaation kehittäminen	koulutusso- pimus					
koulutussopimus						
henkilöstön kehittäminen						
Henkilöstön kehittäminen	Koulutus yhteistyö	Elinkeinojen kehittäminen	Työvoiman kehittäminen	Yhteistyö	Yhteistyö	Osaavan työvoiman varmistaminen

Osapuolet laativat elinvoimapoliittisen kumppanuussopimuksen yhdessä, jolloin sille asetetaan tavoitteita, sovitaan seurannasta ja määritellään sopimusvastuuhenkilöt. Kumppanit tarkastelevat säännöllisesti, vähintään vuosittain, sopimuksen sisällöt ja laativat sen pohjalta yhteistyössä toiminnan toteuttamis- ja rahoitussuunnitelman. Osaamistarpeiden ilmaantuessa omistajakunta sitoutuu selvittämään Lapin Koulutuskeskus Redun mahdollisuudet toteuttaa edellä kuvatun taulukon mukaiset kumppanuuspalvelut. Lapin koulutuskeskus Redu vastaavasti sitoutuu ratkaisemaan omistajakunnan osaamisen kehittämisen tarpeita. Sopimuksen tavoitteiden onnistumista seurataan vähintään kerran vuodessa järjestettävässä palautetilaisuudessa.

Kumppanuussopimuksen yhteyshenkilöt ja yhteystiedot

Seuraavat henkilöt toimivat kumppanuussopimuksen yhteyshenkilöinä:

Yhteyshenkilöt sopimusasioissa:

Kemijärven kaupunki: Kaupunginjohtaja Atte Rantanen ja Rovaniemen koulutuskuntayhtymä vt. johtaja, kehitysjohtaja Veli-Pekka Laukkanen

Kumppanuussopimuksen sisällön toteuttamisen ja suunnittelun yhteyshenkilöinä:

Kemijärven kaupunki: Palvelualuejohtaja Juha Narkilahti ja Rovaniemen koulutuskuntayhtymä Lapin koulutuskeskus Redu: tiimiesimies Kari Rekilä

Salassapito ja luottamuksellisuus

Sopijaosapuolet sitoutuvat pitämään salassa yhteistyön aikana tietoonsa saadut toisen sopijaosapuolen liikesalaisuudet ja muut luottamukselliset tiedot sekä tämän sopimuksen ehdot niin sopimuksen voimassaoloaikana kuin sen jälkeen.

Sopimuksen voimassaolo

Sopimus on voimassa allekirjoituspäivästä lähtien toistaiseksi. Sitä voidaan muuttaa molempien osapuolten suostumuksella.

Sopimus voidaan irtisanoa yksipuolisesti kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla kirjallisesti.

Sopimuksen irtisanominen ei kuitenkaan keskeytä jo sovittuja tai aloitettuja kumppanuuspalvelujen toteuttamisia.

Sopimus voidaan purkaa päättymään välittömästi, mikäli toinen osapuoli vakavasti rikkoo sitä ja aiheuttaa toiminnallaan haittaa toiselle osapuolelle.

Allekirjoitukset

Sopimus on allekirjoitettu kahtena kappaleena, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

Kemijärvellä

Atte Rantanen
Kaupunginjohtaja
Kemijärven kaupunki

Veli-Pekka Laukkanen
Vt. johtaja, kehitysjohtaja
Rovaniemen koulutuskuntayhtymä